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Sportkeglerverband Basel Land

Baselbieter - MS (Nr. 090308)

17. Mai - 31. Mai 2008

Ruchfeld, Minchenstein, UV Baselland

Rangliste

191 Teilnehmer/innen 82 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Buhlmann Xaver, Ettingen 1703
Kat. A2 Hagmann Manfred, Binningen 2 1633
Kat. Bl Reber Hansueli, Pratteln 825
Kat. B2 Rahm Hans, Miinchenstein 791
Kat. B3 Schipbach Werner, Allschwil 758
Kat. Altersklasse Boss Lothar, Miinchenstein 471
Kat. Junioren Schipbach Sven, Basel 389
Kat. Gaste Damen Schneeberger Brigitte, 488
Kat. Gaste Herren Senn Max, Minchenstein 573
Kat. Gaste Junioren  Weisskopf Janic, Pratteln 325

40 Teilnehmer
36 Teilnehmer
29 Teilnehmer
23 Teilnehmer
20 Teilnehmer
32 Teilnehmer
1 Teilnehmer
3 Teilnehmer
6 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Fir die Teilnahme an der Baselbieter-Meisterschaft vom 17. - 31. Mai 2008
danken wir allen recht herzlich. Den Teilnehmer/innen, welche die Auszeichnung
erreicht haben, gratulieren wir. Fur die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das

nachste Mal das Gluck auf ihrer Seite steht und wiinschen "guet Holz".

Sportkegler-Verband Baselland
sowie Josef Miterbacher uns sein Teaml
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Kategorie Al

16

.Bihlmann Xaver
.LUscher Max, jun
.Fuchs Alfred
.Fuchs Roger

. Bickel Carlo
.Wendelspiess Niklaus
.Boss Rolf

. Bordignon Bruno

. Miller Markus
.Kocsis Markus
.Baumann Ursula

. Geeler Silvia
.Boss Kurt

. Besutti Remo
.Kocsis Stefan

. Schmid Hans-Jirg

ohne Auszeichnung

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40

.Ziebold Theo
.Obradovic Dragi
.Frey Roland

. Morf Peter

.Wyss Jurg

. Schultz Wolfgang
.Borner Hanspeter
.Bacher Ludwig

. Scheuber Patrick

. Bohler Manfred

. Migliorini Fausto
.Herbst Beat

. Solenthaler Walter
. Bohler Brigitte
.Schmid Otto

. Fritsch Elvira
.Meier Markus
.Kbbel Ernst

. Fritsch Jan

36 .
. Kaufmann Thomas
. Di Giacomo Luigi

. Durrenmatt Willi

. Gabriel Urs

Lanz Marco

Kategorie A2

1
2

.Hagmann Manfred
. Schmutz Philippe

SSKVMS Vers. 2.3

40 Teilnehmer/inne

Ettingen
Basel
Binningen
Rothrist
Basel
Hellikon
Pratteln
Reinach
Pratteln
Mohlin
Welschenrohr
Basel
Therwil
Muttenz
Rdschenz
Basel

Wangen b/Olten
Basel
Minchenstein
Reinach
Birsfelden
Allschwil
Fillinsdorf
Pratteln
Kaiseraugst
Mohlin

Bern
Waldenburg
Pratteln
Mohlin
Muttenz
Muttenz
Muttenz
Mulnchenstein
Muttenz
Rupperswil
Muttenz

Basel

Muttenz
Allschwil

36 Teilnehmer/inne

Binningen 2
Thun

Lizenz
16 Auszeichnungen

09065
07153
07064
09070
09589
09384
09055
09049
09247
07137
53011
09566
09053
25069
07139
07358

53089
07022
09591
09236
09465
07209
09021
09012
09519
09045
07027
09152
09305
09044
09327
09062
09042
09181
09063
09198
09004
07342
09081
07296

15 Auszeichnungen

09592
10299

Holz

1703
1690
1685
1674
1672
1671
1671
1662
1662
1657
1656
1644
1644
1640
1640
1639

1638
1634
1630
1629
1629
1628
1628
1626
1625
1607
1606
1604
1604
1589
1587
1583
1574
1567
1564
1564
1560
1559
1552
1507

1633
1617

T™W

33
33
21
40
36
37
35
27
24
25
34
31
26
32
24
18

26
30
20
34
24
27
26
23
a7
33
21
21
21
10
24
18
25
20
28
23
24
28
11

9

26
13

2/6



15

3 . Rossacher Daniel
4 . Kunzi Michel

5 .Theus Hans

6 .Kohler Roland

7 . Kurzbein Willi

8 . Sprecher Susi

9 . Ruttimann Arthur
10 .
11
12
13
14

Renna Domenico

.John Oswaldo
.Luthi Beat

. Thommen Roland
.Achermann Guido
.Rinderknecht Bruno

ohne Auszeichnung

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

.Amsler Roger
.Velayos Franz

. Battig Daniel
.Guinea Carlos

. Fontana Felix

. Pittet Romain

. Rinderknecht Judith
. Steffen Silvia

. Gratwohl Martin
.Hug Urs

. Schaller Gabriel
.Ruf Heinz

. Schaller Vincent

. Tschan Hans
.Zbinden Andreas

. Kaltenbrunner Erwin
.Feisst René

.Jundt Felix

. Schipbach Martina
.Zaugg Bruno

. Burri Franck

Kategorie B1

©CoO~NOOOITA~,WNPE

10
11

.Reber Hansueli
.Frey Urs
.Portmann Marius
.Maag Emil

. Turla ltalo

. Burlet Eugen

. Kohlbrenner Rudolf
. Plattner Marcel
.Jobmann Werner
.Hanggi Heinz
.Gasser Toni

SSKVMS Vers. 2.3

Giswil
Plan-les-Ouates
Felsberg
Oberwil
Riehen
Muttenz
Luterbach
Binningen
Kaiseraugst
Recherswil
Aesch
Rheinfelden
Brislach

Pratteln
Basel
Zurich
Basel
Basel
Therwil
Brislach
Zurich
Basel
Riehen
Courtételle
Balsthal
Courtételle
Bottmingen
Bockten
Muttenz
Pratteln
Binningen
Basel
Minchenstein
Plan-les-Ouates

29 Teilnehmer/inne

Pratteln
Fillinsdorf
Muttenz
Hori
Balsthal
Derendingen
Braunau
Fillinsdorf
St.Louis
Pratteln
Wohlen

Lizenz
45001
27008
32177
07142
09114
09565
55054
09516
09169
50014
09091
09085
09041

09009
09060
89030
07085
09077
07029
09112
82077
09594
09093
36013
55055
36121
07337
09098
09064
09611
09435
07357
09399
27015

13 Auszeichnungen

09276
09110
09099
98062
55066
55006
67001
09430
07300
09142
01297

Holz

1599
1599
1594
1592
1589
1588
1579
1564
1563
1561
1558
1554
1544

1534
1532
1523
1520
1517
1512
1510
1499
1497
1496
1496
1489
1467
1463
1462
1441
1434
1419
1412
1400
1365

825
818
816
813
806
805
803
801
794
792
791

TW
29
27
31
18
18
22
13
18
20
11
22
21
16

12
22
24
19
15
22
9
11
9
10
4
10
18
5
17
5
15
8
7
2
14

10
16
18
13
10
11
17
14

10
3/6



12
13

.Beusch Ernst
. Wicki Anton

ohne Auszeichnung

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

.Graber Werner

. Lussi Adolf
.Bachmann René
. Schmid Mario

. Freuler Fridolin
.Schmid Ernst

. Blattler Albert

. Studer Joh.Georg
. Meier Peter

. Schupfer Walter
.Schmid Emil
.Herbst René
.von Allmen Rolf
.Achermann Eduard
.Frei Bruno
.Schenk Andreas

Kategorie B2

OCO~NOUITA,WNBEF

10

.Rahm Hans

. Burgdorfer Bernhard
.Rein Emil

.Graber Paula

. Fahrni Elisabeth
.Karlen Erika

. Sherifi Shpend
.Achermann Elisabeth
.Moser Ruedi

. Eichenberger Werner

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

. Schupfer Eveline

. Taschner Annamarie
. Beyli Felix

. Della-Ducata Jocelyne
.Baumann Nadia

. Taschner Hanspeter
.Markt Hanspeter

. Tellenbach Karl

. Deutschmann Gerd
.Bohler Heinz

. Martinet Beatrice
.Odermatt Erwin

. Scharen Alfred

SSKVMS Vers. 2.3

Reinach
Zurich

Basel
Courroux
Muttenz
Basel
Riehen
Basel
Pratteln
Reinach
Kaiseraugst
Riehen
Allschwil
Pratteln
Hori
Rheinfelden
Nenzlingen
Nusshof

23 Teilnehmer/inne

Mulnchenstein
Pratteln
Zwingen
Basel

Muttenz
Pratteln

Rafz
Rheinfelden
Muttenz
Muttenz

Riehen
Allschwil
Muttenz
Delémont
Pratteln
Allschwil
Muttenz
Trimbach
Riehen
Aesch
Reinach
Muttenz
Aesch

Lizenz
09033
83223

07083
36040
09013
07203
07058
07201
09410
09357
09228
09463
09324
09153
98098
09002
25081
09319

10 Auszeichnungen

09458
09066
50020
07081
09095
09549
98140
09003
09240
25071

09461
09048
09034
36020
09015
09073
09068
07341
07007
09497
09097
09546
09316

Holz
788
788

786
786
785
784
781
781
775
774
769
763
758
755
749
748
742
715

791
777
773
772
772
770
762
757
753
749

743
740
733
732
729
725
723
713
712
697
678
657
596

TW
11
8

10
5
11
8
10
10
6
10
6
9
9
10
10
9
8
17

11
13
11

15

o oo
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Kategorie B3

O~NO O WNPE

. Schipbach Werner
. Schiupbach Erica

. Schadeli Kurt

. Meyer Otto
.Schwob Andreas
.Buchmuiller Georges jun.
. Koster Margot
. Flick Heinz

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

.Baumann Claudia
.Kiefer Erich
.Metzger Erwin

. Meyre Rudolf
.Ferrara Vinzenzo
. Matkovic Miroslav
. Kaderli Brigitte
.Héachler Ruth

. Cataldi Manuela
.Hanggi Fabian

. Schaffter Oreste
.Berger Hermann

Kategorie Altersklasse

O©CO~NOOUITAWN PP

10
11
12
13

.Boss Lothar
.Rockly Heinz

. Riedy Emil

.Rudin Hermann
.Rieder Hansruedi
.Blum Peter
.Baumann Gisela

. Gallati Walter
.Imboden Heinrich
. Bickel Jrma
.LUchinger Ernst
.Schmied Hermann
.Emmenegger Heinz

ohne Auszeichnung

14
15
16
17
18
19
20
21
22

.Wiest Anneliese

. Hirschi Hans
.Moser Felix

. Thiring Ernst
.Amsler Hansrudolf
.Amsler Peter
.Amsler Leo
.Wagner Rudolf
.Hagmann Jakob

SSKVMS Vers. 2.3

20 Teilnehmer/inne

Allschwil
Allschwil
Reinach
Arlesheim
Mohlin
Minchenstein
Muttenz
Aesch

Pratteln
Basel
Kaiseraugst
Muttenz
Birsfelden
Basel
Giebenach
Basel
Basel
Pratteln
Fillinsdorf
Dornach

32 Teilnehmer/inne

Minchenstein
Basel

Basel

Pratteln

Basel

Lausen
Welschenrohr
Muttenz
Birsfelden
Pratteln
Zurich
Muttenz
Werthenstein

Basel
Zurich
Basel
Basel
Pratteln
Basel
Pratteln
Pratteln
Muttenz

Lizenz
8 Auszeichnungen

07305
07321
09310
09596
09109
09101
09187
07003

09014
09178
09507
09429
09570
07031
09076
07005
09113
09061
07008
07324

13 Auszeichnungen

09054
07026
07179
07185
09279
09043
53008
09115
09521
09036
83118
09333
09415

07257
83075
09238
09365
09006
09008
09007
09375
09136

00
00
00
10
13
07
30
00
12
00
00
03
00

00
00
10
03
15
02
16
00
06

Holz

758
748
747
741
738
732
728
725

722
710
701
679
676
670
639
639
635
630
622
552

471
466
464
459
457
454
453
450
449
448
446
445
445

444
442
440
440
438
436
434
434
432

TW
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23 .Schenk Werner

24 .Geschl Hermann

25 . Goedegebuure Odette
26 . Stocker Xaver

27 .Miller Arnold

28 .Haefeli Vreni

29 . Napflin Beat

30 .Kocsis Renate

31 .Bucher Lucia

32 . Stingelin Marlis

Kategorie Junioren
1 . Schupbach Sven

Kategorie Gaste Damen

1 . Schneeberger Brigitte
2 .Gysin Heidi

ohne Auszeichnung
3 . Kestenholz Ursula

Kategorie Géaste Herren

1 .Senn Max
2 .Jeger Friedrich
3 . Diringer Rolf
ohne Auszeichnung
4 . Kronenberg Siegfried
5 .Zingg Theo
6 . Schatz Fredi

Kategorie Gaste Junioren
1 . Weisskopf Janic

SSKVMS Vers. 2.3

Zurich
Binningen
Muttenz
Basel

Zurich
Pratteln
Arlesheim
Bad Bellingen
Basel

Pratteln

1 Teilnehmer/inne
Basel

3 Teilnehmer/inne

Minchenstein
Binningen

Minchenstein

6 Teilnehmer/inne

Minchenstein
Rodersdorf
Biel-Benken

Aesch
Basel
Binningen

1 Teilnehmer/inne
Pratteln

Lizenz
82059
09119
09102
07231
82034
09492
09074
07138
07024
09444

1 Auszeichnungen
07032

2 Auszeichnungen

00015
00006

00009

3 Auszeichnungen

00034
00027
00023

00028
00021
00032

1 Auszeichnungen
00053

00
21
30
00
21
30
30
28
30
30

Holz
432
431
423
423
417
416
414
400
399
365

389

488
474

421

573
552
545

503

497
446

325

TW
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